
 
 

 
EDIÇÃO Nº 086 – segunda-feira, 27 de julho de 2020     Página 1 de 1 

 

EDIÇÃO Nº 086 – segunda-feira 27 de julho de 2020 

 
Licitação: 
 

Processo Licitatório Nº041/2020 - Pregão Presencial nº024/2020 
Status: Em 
andamento 

Data 

Limite: 06/08/2020 

Hora 

Limite: 08:45 

Data para 

Habilitação: 06/08/2020 
Exercício: 2020 

Tipo: Pregão Presencial     

Objeto: 

Contratação de empresa especializada para a confecção de Placas de Trânsito e de Logradouros, 

necessárias para a adequação e indicação das vias públicas do município, quantidades e 
especificações constantes do Termo de Referência deste Edital. 

 

 Edital 
 
Link de Acesso: 
http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2020.asp?pag=70 
 

http://www.ribeiraovermelho.mg.gov.br/licitacao/cont_pag8_ano2020.asp?pag=70

